
segunda-feira, 19 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00846 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

                      

ESTADO DE BAHIA
MUNICÍPIO DE CAFARNAUM

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO

CONTRATO N° 306/2018

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial
nº 010/2017.
OBJETO: Aquisição de peças e prestação de serviços 
nos poços artesianos neste município.
CONTRATADO: LOPES E TEIXEIRA LTDA – ME , 
CNPJ sob nº 40.482.184/0001-98.
VALOR GLOBAL: R$ 389.980,50(trezentos e oitenta 
e nove mil novecentos e oitenta reais e cinqüenta 
centavos).
PRAZO: 31 de dezembro de 2018.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidade Gestora: 02.09.01
Projeto ou Atividade: 2072
Natureza da Despesa: 3390.30.00, 3390.39.00
Fonte de Recurso: 0

Cafarnaum/BA, 19 de março de 2018.

Prefeita Municipal

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

639F072004BF17B11726821428C978F2



segunda-feira, 19 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00846 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

                      

ESTADO DE BAHIA
MUNICÍPIO DE CAFARNAUM

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO

CONTRATO N° 307/2018

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial
nº 010/2017.
OBJETO: Aquisição de peças e prestação de serviços 
nos poços artesianos neste município.
CONTRATADO: MILSON OLIVEIRA SANTOS 
FILHO , CNPJ sob nº 04.608.289/0001-87.
VALOR GLOBAL: R$ 199.795,00 (cento e noventa e 
nove mil setecentos e noventa e cinco reais).
PRAZO: 31 de dezembro de 2018.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidade Gestora: 02.09.01
Projeto ou Atividade: 2072
Natureza da Despesa: 3390.30.00, 3390.39.00
Fonte de Recurso: 0

Cafarnaum/BA, 19 de março de 2018.

Prefeita Municipal

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

639F072004BF17B11726821428C978F2


		2018-03-19T17:22:02-0300




